
UCHWAŁA NR III/33/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. "Wymiana sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic 
Wyższa Brama - Plac Wolności oraz Wyższa Brama - Bielska" 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 poz. 107), art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 poz. 320) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przyjąć zadanie Powiatu Cieszyńskiego pn. „Wymiana sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
ulic Wyższa Brama - Plac Wolności oraz Wyższa Brama - Bielska". 

§ 2. Przyjęcie do realizacji zadania oraz wzajemne rozliczenie stron wskazane zostaną w porozumieniu 
w sprawie powierzenia Gminie Cieszyn zadania inwestycyjnego pn. "Wymiana 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Wyższa Brama - Plac Wolności oraz Wyższa 
Brama - Bielska". 

§ 3. Upoważnić Burmistrza Miasta Cieszyna do zawarcia z Powiatem Cieszyńskim porozumienia 
oraz umowy o udzieleniu pomocy finansowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88711C50-16BE-4945-AD78-8D69B0FE899D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/33/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


